

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                                          | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                              | Κωδικός Άρθρου   | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1]                                          | [2]                                                                                                                                                                                                                                                         | [3]              | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
| <b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΙΘΟΚΤΙΣΤΑ</b>          |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1                                            | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ 20.04.01   | ΟΙΚ 2122            | 1    | m3         | 20,00    | 21,17               | 423,40           |                  |
| 2                                            | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 20.04.02   | ΟΙΚ 2125            | 2    | m3         | 20,00    | 31,92               | 638,40           |                  |
| 3                                            | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20                                                                                                         | ΝΑΟΙΚ 32.01.04   | ΟΙΚ 3214            | 3    | m3         | 50,00    | 90,00               | 4.500,00         |                  |
| 4                                            | Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων                                                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 42.11.03   | ΟΙΚ 4213            | 4    | m3         | 85,00    | 75,00               | 6.375,00         |                  |
| 5                                            | Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου                                                                                                                                                                                            | ΝΑΟΙΚ 45.01.01   | ΟΙΚ 4501            | 5    | m2         | 290,00   | 9,00                | 2.610,00         |                  |
| 6                                            | Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών                                                                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ 42.26      | ΟΙΚ 4226            | 6    | MM         | 325,00   | 11,20               | 3.640,00         |                  |
| 7                                            | Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm                                                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 73.91      | ΟΙΚ 7373.1          | 7    | m2         | 55,00    | 22,50               | 1.237,50         |                  |
| 8                                            | ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΠΕΤΡΑ                                                                                                                                                                                                                                 | ΟΙΚ 7312.2.ΣΧ    | ΟΙΚ 7311            | 8    | m2         | 220,00   | 54,00               | 11.880,00        |                  |
| 9                                            | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΟΙΚ 38.20.03   | ΟΙΚ 3873            | 9    | kg         | 600,00   | 1,01                | 606,00           |                  |
| <b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΙΘΟΚΤΙΣΤΑ</b> |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     | <b>31.910,30</b> | <b>31.910,30</b> |
| <b>2. ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ</b> |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| 1                                            | Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m | ΝΑΥΔΡ 3.10.02.01 | ΥΔΡ 6081.1          | 10   | m3         | 20,00    | 8,42                | 168,40           |                  |
| 2                                            | Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m              | ΝΑΥΔΡ 3.11.02.01 | ΥΔΡ 6082.1          | 11   | m3         | 20,00    | 27,22               | 544,40           |                  |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     |                  |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>                           |                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                     |      |            |          |                     | <b>712,80</b>    | <b>31.910,30</b> |

| Α/Α                                                   | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Κωδικός Άρθρου    | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)   |                  |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|-----------------|------------------|
|                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη   | Ολική Δαπάνη     |
| [1]                                                   | [2]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | [3]               | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]             | [10]             |
| Από μεταφορά                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     | 712,80          | 31.910,30        |
| 3                                                     | Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm                                                                                                                                                                                                            | NAYΔΡ 5.05.01     | ΥΔΡ 6068            | 12   | m3         | 10,00    | 20,00               | 200,00          |                  |
| 4                                                     | Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου                                                                                                                                                                                                                                                             | NAYΔΡ 5.07        | ΥΔΡ 6069            | 13   | m3         | 9,00     | 18,90               | 170,10          |                  |
| 5                                                     | Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος με εσωτερικές και εξωτερικές λείες επιφάνειες, κατά ΕΛΟΤ EN 13476-2 Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες δομημένου τοιχώματος κατά ΕΛΟΤ EN 13476-2, δακτυλιοειδούς ακαμψίας SN 4. Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN 160 mm | NAYΔΡ 12.29.01.03 | ΥΔΡ 6711.1          | 14   | m          | 250,00   | 5,90                | 1.475,00        |                  |
| 6                                                     | Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 200 mm                                                                                                                                                                                                                   | NAOIK 21.03.04    | ΥΔΡ 6620.4          | 15   | m          | 60,00    | 16,90               | 1.014,00        |                  |
| <b>Σύνολο : 2. ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     | <b>3.571,90</b> | <b>3.571,90</b>  |
| <b>3. ΚΤΙΡΙΑΚΑ</b>                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |                 |                  |
| 1                                                     | Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας                                                                                                                                                                                                                                                   | NAOIK 22.70.01    | ΟΙΚ 2275            | 20   | m2         | 90,00    | 5,00                | 450,00          |                  |
| 2                                                     | Γυψοσανίδες ανθυγράς και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         | NAOIK 78.05.12    | ΟΙΚ 7809            | 21   | m2         | 90,00    | 18,00               | 1.620,00        |                  |
| 3                                                     | Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά                                                                                                                                                                                                                                                                                | NAOIK 79.05       | ΟΙΚ 7903            | 22   | kg         | 120,00   | 9,50                | 1.140,00        |                  |
| 4                                                     | Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | NAOIK 61.31       | ΟΙΚ 6118            | 23   | kg         | 900,00   | 2,80                | 2.520,00        |                  |
| 5                                                     | Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm                                                                                                                                                                                                                                                                      | NAOIK 54.46.01    | ΟΙΚ 5446.1          | 24   | m2         | 8,00     | 118,00              | 944,00          |                  |
| <b>Σύνολο : 3. ΚΤΙΡΙΑΚΑ</b>                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     | <b>6.674,00</b> | <b>6.674,00</b>  |
| <b>4. ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |                 |                  |
| 1                                                     | Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες                                                                                                                                                                                                                                                                       | ΑΤΗΕ 9302.1       | ΗΛΜ 10              | 31   | m3         | 20,00    | 18,37               | 367,40          |                  |
| 2                                                     | Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου                                                                                                                                                                                                                                                             | NAYΔΡ 5.07        | ΥΔΡ 6069            | 13   | m3         | 20,00    | 18,90               | 378,00          |                  |
|                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |                 |                  |
| <b>Σε μεταφορά</b>                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     | <b>745,40</b>   | <b>42.156,20</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Κωδικός Άρθρου      | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                     |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | [3]                 | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                     |      |            |          |                     | 745,40        | 42.156,20    |
| 3   | Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος Με σωλήνες σε κουλούρες, με ενσωματωμένη ατσάλινα και μούφα, με τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], θλιπτικής αντοχής > =450 N κατά την πρότυπη δοκιμή που καθορίζεται στο ΕΛΟΤ EN 61386. Σωληνώσεις DN/OD 90 mm | ΝΑΥΔΡ 12.36.01.05   | ΥΔΡ 6711.1          | 32   | m          | 80,00    | 1,55                | 124,00        |              |
| 4   | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση ιστού οδοφωτισμού από χάλυβα γαλβανισμένο, βαμμένος με ηλεκτροστατική βαφή ύψους 3,00μ , με φωτιστικό Led 24W/3000K/3330lm/CRI>70, περιμετρικά συμμετρικής κατανομής φωτισμού , μηχανικής αντοχής IK09 και προστασίας IP66.                                                                    | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.03ΣΧ | ΗΛΜ 59              | 26   | τεμ.       | 2,00     | 1.650,00            | 3.300,00      |              |
| 5   | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση ιστού οδοφωτισμού από χάλυβα γαλβανισμένο, βαμμένος με ηλεκτροστατική βαφή ύψους 4,00μ , με φωτιστικό Led 50W/3000K/6810 lm/CRI>70, ασύμμετρης κατανομής φωτισμού , μηχανικής αντοχής IK09 και προστασίας IP66.                                                                                | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.02ΣΧ | ΗΛΜ 59              | 33   | τεμ.       | 2,00     | 2.100,00            | 4.200,00      |              |
| 6   | Φωτιστικό σώμα επίτοιχης τοποθέτησης διαμέτρου Ø114mm στεγανό IP65 με φωτιστικό Led 5W/3000K/170lm/CRI>80.                                                                                                                                                                                                                                   | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.04ΣΧ | ΗΛΜ 59              | 34   | τεμ.       | 60,00    | 130,00              | 7.800,00      |              |
| 7   | Φωτιστικό σώμα οροφής Ø220mm στεγανό IP65 με φωτιστικό Led 16W/3000K/1850lm/CRI>80.                                                                                                                                                                                                                                                          | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.05ΣΧ | ΗΛΜ 59              | 35   | τεμ.       | 8,00     | 145,00              | 1.160,00      |              |
| 8   | Φωτιστικό σώμα οροφής Ø220mm στεγανό IP65 με φωτιστικό Led 21W/3000K/2690lm/CRI>80.                                                                                                                                                                                                                                                          | ΝΑΗΛΜ 60.10.01.06ΣΧ | ΗΛΜ 59              | 36   | τεμ.       | 7,00     | 150,00              | 1.050,00      |              |
| 9   | Πίλαρ οδοφωτισμού έως οκτώ αναχωρήσεων, προστασίας IP55, με προστασία από UV και διαβρωση σε περιβαλλοντικά παραθαλασσιο                                                                                                                                                                                                                     | ΝΑΗΛΜ 60.10.80.1Σ   | ΗΛΜ 52              | 37   | ΤΕΜ        | 1,00     | 3.850,00            | 3.850,00      |              |
| 10  | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό διατομής 5 Χ 2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                | ΑΤΗΕ 8773.6.2       | ΗΛΜ 47              | 27   | m          | 80,00    | 4,58                | 366,40        |              |
| 11  | Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 25mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ΑΤΗΕ 9340.3         | ΗΛΜ 45              | 28   | m          | 80,00    | 6,46                | 516,80        |              |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                     |                     |      |            |          |                     |               |              |
|     | Σε μεταφορά                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                     |      |            |          |                     | 23.112,60     | 42.156,20    |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Κωδικός Άρθρου      | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ.     | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                     |                     |      |                |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη     |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | [3]                 | [4]                 | [5]  | [6]            | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]             |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                     |      |                |          |                     | 23.112,60        | 42.156,20        |
| 12  | Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος Με σωλήνες σε κουλούρες, με ενσωματωμένη ασφάλινα και μούφα, με τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], θλιπτικής αντοχής > =450 N κατά την πρότυπη δοκιμή που καθορίζεται στο ΕΛΟΤ EN 61386. Σωληνώσεις DN/OD 40 mm | ΝΑΥΔΡ 12.36.01.01   | ΥΔΡ 6711.1          | 38   | m              | 80,00    | 0,72                | 57,60            |                  |
| 13  | Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                            | ΑΤΗΕ 9337.2.1       | Η/Μ 102             | 39   | m              | 80,00    | 6,47                | 517,60           |                  |
|     | <b>Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |                     |      |                |          |                     | <b>23.687,80</b> | <b>23.687,80</b> |
|     | <b>5. ΚΑΝΕΒΟΣ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |                     |      |                |          |                     |                  |                  |
| 1   | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ΝΑΟΔΟ Α02           | ΝΟΔΟ 1123.Α         | 16   | m <sup>3</sup> | 50,00    | 1,62                | 81,00            |                  |
| 2   | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ΝΑΟΔΟ Α03.3         | ΝΟΔΟ 1133.Α         | 17   | m <sup>3</sup> | 100,00   | 9,12                | 912,00           |                  |
| 3   | Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ΝΑΟΔΟ Γ01.1         | ΝΟΔΟ 3121Β          | 18   | m <sup>3</sup> | 75,00    | 19,10               | 1.432,50         |                  |
| 4   | Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm                                                                                                                                                                                                                                                                 | ΝΑΟΙΚ 73.91         | ΟΙΚ 7373.1          | 7    | m <sup>2</sup> | 600,00   | 22,50               | 13.500,00        |                  |
| 5   | Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ΝΑΟΙΚ 78.95         | ΟΙΚ 7316            | 19   | m <sup>2</sup> | 80,00    | 33,70               | 2.696,00         |                  |
| 6   | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ΝΑΟΙΚ 38.20.03      | ΟΙΚ 3873            | 9    | kg             | 1.600,00 | 1,01                | 1.616,00         |                  |
| 7   | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20                                                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 32.01.04      | ΟΙΚ 3214            | 3    | m <sup>3</sup> | 70,00    | 90,00               | 6.300,00         |                  |
| 8   | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση ιστού οδοφωτισμού από χάλυβα γαλβανισμένο, βαμμένος με ηλεκτροστατική βαφή ύψους 3,00μ , με φωτιστικό Led 24W/3000K/3330lm/CRi>70, περιμετρικά συμμετρικής κατανομής φωτισμού , μηχανικής αντοχής IK09 και προστασίας IP66.                                                                    | ΝΑΗ/Μ 60.10.01.03ΣΧ | Η/Μ 59              | 26   | τεμ.           | 5,00     | 1.650,00            | 8.250,00         |                  |
| 9   | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό διατομής 5 Χ 2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                | ΑΤΗΕ 8773.6.2       | Η/Μ 47              | 27   | m              | 250,00   | 4,58                | 1.145,00         |                  |
| 10  | Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 25mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ΑΤΗΕ 9340.3         | Η/Μ 45              | 28   | m              | 250,00   | 6,46                | 1.615,00         |                  |
| 11  | Πλάκα γείωσης από χαλκό, διαστάσεων 500x500x3mm                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ΑΤΗΕ 9341.1.Σ       | Η/Μ 45              | 30   | ΤΕΜ            | 1,00     | 184,00              | 184,00           |                  |
| 12  | Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες                                                                                                                                                                                                                                                                                | ΑΤΗΕ 9302.1         | Η/Μ 10              | 31   | m <sup>3</sup> | 70,00    | 18,37               | 1.285,90         |                  |
|     | <b>Σε μεταφορά</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |                     |      |                |          |                     | <b>39.017,40</b> | <b>65.844,00</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Κωδικός Άρθρου    | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | [3]               | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]           | [10]         |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     | 39.017,40     | 65.844,00    |
| 13  | Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου                                                                                                                                                                                                                                                                      | NAYΔΡ 5.07        | ΥΔΡ 6069            | 13   | m3         | 70,00    | 18,90               | 1.323,00      |              |
| 14  | Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος Με σωλήνες σε κουλούρες, με ενσωματωμένη ασφάλινα και μούφα, με τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], θλιπτικής αντοχής > =450 N κατά την πρότυπη δοκιμή που καθορίζεται στο ΕΛΟΤ EN 61386. Σωληνώσεις DN/OD 90 mm | NAYΔΡ 12.36.01.05 | ΥΔΡ 6711.1          | 32   | m          | 250,00   | 1,55                | 387,50        |              |
| 15  | Πίλαρ οδοφωτισμού έως οκτώ αναχωρήσεων, προστασίας IP55, με προστασία από UV και διαβρωση σε περιβαλλον παραθαλασσιο                                                                                                                                                                                                                         | NAΗ/Μ 60.10.80.1Σ | Η/Μ 52              | 37   | ΤΕΜ        | 1,00     | 3.850,00            | 3.850,00      |              |
|     | Σύνολο : 5. ΚΑΝΕΒΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                     |      |            |          |                     | 44.577,90     | 44.577,90    |
|     | Άθροισμα                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |               | 110.421,90   |
|     | Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                     |      |            |          |                     | 18,00%        | 19.875,94    |
|     | Άθροισμα                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |               | 130.297,84   |
|     | Απρόβλεπτα                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                     |      |            |          |                     | 15,00%        | 19.544,68    |
|     | Άθροισμα                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |               | 149.842,52   |
|     | Πρόβλεψη αναθεώρησης                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                     |      |            |          |                     |               | 11.447,80    |
|     | Άθροισμα                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |      |            |          |                     |               | 161.290,32   |
|     | ΦΠΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                     |      |            |          |                     | 24,00%        | 38.709,68    |
|     | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                     |      |            |          |                     |               | 200.000,00   |

Σπήλι 03-04-2026

Ο μελετητής

Καλλιτσουνάκης Εμμανουήλ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Σπήλι 03-04-2026

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Αναπληρώτρια Δ/ντρια

Στυλιανή Βερνάρδου  
Πολιτικός Μηχανικός